

BB Odense ApS

Hestehøjvej 137

5260 Odense S

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. marts 2023

Steen Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BB Odense ApS Hestehøjvej 137 5260 Odense S
CVR-nr.	39869160
Stiftelsesdato	17. september 2018
Regnskabsår	1. oktober 2021 - 30. september 2022
Direktion	Steen Jørgensen
Revisor	Revisionsfirmaet Leif Vesterlund Registreret Revisionsanpartsselskab Lindholmvej 1A 5250 Odense SV
CVR-nr.	10092159

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at, drive investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2021 - 30. september 2022 udviser et resultat på kr. -81.752, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en balancesum på kr. 12.335.841, og en egenkapital på kr. -199.039.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende, og skyldes hovedsageligt manglende udlodning fra finansielle anlægsaktiver.

Selskabet har opnået tilsagn om finansiering af selskabets drift det kommende regnskabsår, hvorfor årsregnskabet er aflagt efter fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttotab		-9.485	-8.736
Driftsresultat		-9.485	-8.736
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		72.000	72.000
Andre finansielle indtægter	1	138.199	76.436
Finansielle omkostninger	2	-304.142	-81.091
Resultat før skat		-103.428	58.609
Skat af årets resultat		21.676	0
Årets resultat		-81.752	58.609
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-81.752	58.609
Resultatdisponering		-81.752	58.609

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.188.040	11.188.040
Finansielle anlægsaktiver		11.188.040	11.188.040
Anlægsaktiver		11.188.040	11.188.040
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		21.676	8.624
Tilgodehavender		21.676	8.624
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.068.937	714.157
Værdipapirer og kapitalandele		1.068.937	714.157
Likvide beholdninger		57.188	8.929
Omsætningsaktiver		1.147.801	731.710
Aktiver		12.335.841	11.919.750

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	50.000	50.000
Overført resultat	4	-249.039	-167.287
Egenkapital		-199.039	-117.287
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.471.956	9.926.926
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.054.174	2.102.111
Langfristede gældsforpligtelser	5	12.526.130	12.029.037
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser		8.750	8.000
Gældsforpligtelser		12.534.880	12.037.037
Passiver		12.335.841	11.919.750
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Personaleomkostninger	8		

Noter

	2021/22	2020/21	
1. Andre finansielle indtægter			
Andre finansielle indtægter	138.199	76.436	
	138.199	76.436	
2. Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	69.844	49.321	
Andre finansielle omkostninger	234.298	31.770	
	304.142	81.091	
3. Virksomhedskapital			
Saldo primo	50.000	50.000	
Saldo ultimo	50.000	50.000	
Selskabskapitalen har været uændret de seneste år.			
4. Overført resultat			
Saldo primo	-167.287	-225.896	
Årets tilgang	0	58.609	
Årets afgang	-81.752	0	
Saldo ultimo	-249.039	-167.287	
5. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.471.956	0	0
Anden gæld	9.054.174	0	0
	12.526.130	0	0
6. Eventualforpligtelser			
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.			
Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for henholdsvis JSI 2 ApS og J & S Invest ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.			
7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger			
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.			
8. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1	